
ABC

Példa cég Kft 0000 Mintaváros Példa utca 15 - 19.

ABC-001

Példa cég Kft

Példa cég Kft

Példa cég Kft

Példa cég Kft

Példa cég Kft

00001/2021

00002/2021

00003/2021

00004/2021

00005/2021

Adja meg a belépési adatait, vagy regisztráljon!

KAPCSOLAT

A Mycarius felületre érkezve kattintson a "Belépés" gombra a jobb
felső sarokban vagy koppintson középen a “BELÉPÉS” gombra.BELÉPÉS 1.

2.

MÚLTBELI SZÁMLÁK
VISSZAKERESÉSE

3. Kattintson a “Számlák” menüpontra.

3.1. A megnyitott menüben, listába szedve láthatók a céghez
tartozó különböző múltbeli számlák.

4. A kilistázott
számlákat a
letöltési
ikonra (     )
kattintva saját
gépére is
mentheti.

5. A kilistázott számlák tételeit a letöltési ikon
mellett látható szimbólumra (      ) kattinva
megnyithatók és online megtekinthetők. 
A megnyitott számla akár itt is letölthető.

3.2. A lista tetején részletes szűrési lehetőség is rendelkezésre áll,
hogy megkönnyítse konkrét számlák megtalálását.

https://mycarius.mercarius.hu/
https://mycarius.mercarius.hu/
https://mercarius.hu/kapcsolat

